

Položkový rozpočet stavby

Stavba: PS56

Realizace hospodářských sjezdů

Zhotovitel: PROMA STAV s.r.o.
Dubné 38
37384 Dubné

IČ: 28113705
DIČ: CZ28113705

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a
13000 Praha 3

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Vypracoval:

Základ pro DPH	21,00 %	209 905,00
DPH	21,00 %	44 080,00

Cena celkem za stavbu **253 985,00**

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
01	sjezd_k.ú. Hranice u Nových Hradů	114 951,00	95 001,00	19 950,00
02	sjezd k.ú. Dříteň	139 034,00	114 904,00	24 130,00
	Kč	253 985,00	209 905,00	44 080,00

V Českých Budějovicích dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
01	sjezd_k.ú. Hranice u Nových Hradů			
PS5601-1	Realizace hosp.sjezdu v k.ú Hranice u Nových Hradů	114 951,00	95 001,00	19 950,00
02	sjezd_k.ú. Dřiteň			
PS5602-1	Realizace hospodářského sjezdu v k.ú. Dřiteň	139 034,00	114 904,00	24 130,00

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	28 413,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	17 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,45
4 Vodorovné konstrukce	47 427,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,13
5 Komunikace	34 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,35
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,34
91 Doplnující práce na komunikaci	43 576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,88
99 Staveništní přesun hmot	3 291,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0 Přípravné a pomocné práce	16 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	12 810,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,35
Kč	209 904,66	0,00	0,00	0,00	0,00	113,49

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	
Ztížené výrobní podmínky	0,00 Kč
Oborová přirážka	0,00 Kč
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	0,00 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč
Rezerva rozpočtu	0,00 Kč

0,00 Kč

Položkový rozpočet

Rozpočet: PS5601-1 Realizace hosp.sjezdu v k.ú Hranice u Nových Hradů		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: sjezd_k.ú. Hranice u Nových Hradů	JKSO:
Stavba: PS56	Název stavby: Realizace hospodářských sjezdů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad	Náklady na MJ:	95 001,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: PROMA STAV s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	95 001,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		95 001,00	Zařízení stavenišť	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		95 001,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum:		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	95 001,00 Kč
DPH		21,0% činí:	19 950,00 Kč
Cena za objekt celkem:			114 951,00 Kč

Stavba: PS56	Realizace hospodářských sjezdů	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 01	sjezd_k.ú. Hranice u Nových Hradů	Datum tisku: 1.3.2017	
Rozpočet: PS5601-1	Realizace hosp.sjezdu v k.ú Hranice u Nových Hradů		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	11 713,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	7 459,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	30 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	19 725,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	16 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	2 474,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	95 001,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	95 001,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	95 001,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	95 001,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	95 001,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	95 001,00	0,00
Provoz investora	0,00	95 001,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	95 001,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	95 001,00	0,00
			0,00

Stavba: PS56	Realizace hospodářských sjezdů	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 01	sjezd_k.ú. Hranice u Nových Hradů	Datum tisku: 1.3.2017	
Rozpočet: PS5601-1	Realizace hosp.sjezdu v k.ú Hranice u Nových Hradů		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1		Zemní práce				
1	122 30-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	5,5280	371,00	2 050,89
2	132 30-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	2,8800	1 252,00	3 605,76
3	132 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	2,8800	272,00	783,36
4	132 30-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	3,4720	700,00	2 430,40
5	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	3,4720	49,90	173,25
6	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	6,8288	30,20	206,23
7	162 40-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	1,7072	118,50	202,30
8	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,5360	171,00	1 459,66
9	171 15-1101.R00	Hutnění boků násypů	m2	5,5000	28,70	157,85
10	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1,7072	23,20	39,61
11	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,3720	70,20	236,71
12	181 00-6114.R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	22,7627	16,10	366,48
1		Zemní práce				11 712,50
2		Základy a zvláštní zakládání				
13	274 31-1124.U00	Základ pás/práh prostý beton C12/15	m3	2,8800	2 590,00	7 459,20
2		Základy a zvláštní zakládání				7 459,20
4		Vodorovné konstrukce				
14	451 31-7777.R00	Podklad pod dlažbu z betonu B7,5/B10, tl.do 10 cm	m2	12,3200	208,00	2 562,56
15	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	2,7000	918,00	2 478,60
16	452 31-2151.U00	Sedlové lože beton C20/25 výkop	m3	2,8500	2 760,00	7 866,00
17	465 51-1511.R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm M25-XF3	m2	12,3200	1 415,00	17 432,80
4		Vodorovné konstrukce				30 339,96
5		Komunikace				
18	564 66-1111.R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	22,2000	172,00	3 818,40
19	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	22,2000	147,00	3 263,40
20	596 21-1210.U00	Klad zámk dl tl80 skA -50m2	m2	19,0000	296,00	5 624,00
21	599 14-2111.R00	Úprava závlivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	4,0000	99,20	396,80
22	592-45266	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	19,5700	338,38	6 622,10
5		Komunikace				19 724,70
89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
23	592-23124	Trouba betonová propojovací TBH-Q 40/200 PR	kus	3,0000	2 400,00	7 200,00
89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				7 200,00
91		Doplňující práce na komunikaci				
24	917 76-2111.R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	15,0000	263,50	3 952,50
25	919 44-2211.R00	Hospodářský přejezd 4 m, bez čel, DN40	kus	1,0000	10 000,00	10 000,00
26	592-17460	Obrubník silniční ABO 2-15 100x15x25cm	kus	15,0000	142,53	2 137,95
91		Doplňující práce na komunikaci				16 090,45
99		Staveništní přesun hmot				
27	998 22-2012.R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	18,8460	68,30	1 287,18
28	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,5800	163,00	583,54
29	998 27-4101.R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	1,9560	308,50	603,43
99		Staveništní přesun hmot				2 474,15

Položkový rozpočet

Rozpočet: PS5602-1 Realizace hospodářského sjezdu v k.ú. Dříteň		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: sjezd_k.ú. Dříteň	JKSO:
Stavba: PS56	Název stavby: Realizace hospodářských sjezdů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad	Náklady na MJ:	114 904,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: PROMA STAV s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	114 904,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	114 904,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	114 904,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	114 904,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	24 130,00 Kč
Cena za objekt celkem:		139 034,00 Kč

Stavba: PS56	Realizace hospodářských sjezdů	Základní rozpočet	List č.8
Objekt: 02	sjezd_k.ú. Dříteň	Datum tisku: 1.3.2017	
Rozpočet: PS5602-1	Realizace hospodářského sjezdu v k.ú. Dříteň		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	16 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Zemní práce	16 701,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	9 693,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	17 087,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	14 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	12 810,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	27 486,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	817,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	114 904,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	114 904,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	114 904,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	114 904,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	114 904,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	114 904,00	0,00
Provoz investora	0,00	114 904,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	114 904,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	114 904,00	0,00
			0,00

Stavba: PS56	Realizace hospodářských sjezdů	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: 02	sjezd_k.ú. Dřiteň	Datum tisku: 1.3.2017	
Rozpočet: PS5602-1	Realizace hospodářského sjezdu v k.ú. Dřiteň		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
0		Přípravné a pomocné práce				
1	0-01.R	Zřízení obtoku	soub	1,0000	16 000,00	16 000,00
0		Přípravné a pomocné práce				16 000,00
1		Zemní práce				
2	122 30-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	6,6920	371,00	2 482,73
3	132 30-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	3,7425	1 252,00	4 685,61
4	132 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	3,7425	272,00	1 017,96
5	132 30-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	5,7500	700,00	4 025,00
6	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	5,7500	49,90	286,93
7	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	11,7040	30,20	353,46
8	162 40-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	2,9260	118,50	346,73
9	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	14,6320	171,00	2 502,07
10	171 15-1101.R00	Hutnění boků násypů	m2	2,8000	28,70	80,36
11	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	2,9260	23,20	67,88
12	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	3,1875	70,20	223,76
13	181 00-6114.R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	39,0133	16,10	628,11
1		Zemní práce				16 700,61
2		Základy a zvláštní zakládání				
14	274 31-1124.U00	Základ pás/práh prostý beton C12/15	m3	3,7425	2 590,00	9 693,08
2		Základy a zvláštní zakládání				9 693,08
4		Vodorovné konstrukce				
15	451 31-7777.R00	Podklad pod dlažbu z betonu B7,5/B10, tl.do 10 cm	m2	6,6200	208,00	1 376,96
16	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,5875	918,00	2 375,32
17	452 31-2151.U00	Sedlové lože beton C20/25 výkop	m3	1,4375	2 760,00	3 967,50
18	465 51-1511.R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm M25-XF3	m2	6,6200	1 415,00	9 367,30
4		Vodorovné konstrukce				17 087,08
5		Komunikace				
19	564 79-1111.R00	Podklad z kameniva drceného 8 - 16 mm, tl. 20 cm	m2	15,0000	954,00	14 310,00
5		Komunikace				14 310,00
63		Podlahy a podlahové konstrukce				
20	631 31-5611.R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 (B 20)	m3	2,5500	3 240,00	8 262,00
21	631 31-9163.R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	2,5500	473,50	1 207,43
22	631 31-9173.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	2,5500	125,00	318,75
23	631 36-2021.R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,1185	25 500,00	3 021,75
63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 809,93
91		Doplňující práce na komunikaci				
24	917 76-2111.R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	7,5000	263,50	1 976,25
25	919 51-1211.R00	Zřízení potrubního propustku z beton. trub DN 600	m	5,7500	2 125,00	12 218,75
26	592-17460	Obrubník silniční ABO 2-15 100x15x25cm	kus	7,5000	142,53	1 068,97
27	592-23126	Trouba betonová propojovací TBH-Q 60/200 PR	kus	3,0000	4 073,94	12 221,82
91		Doplňující práce na komunikaci				27 485,79
99		Staveništní přesun hmot				
28	998 22-2012.R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	1,6667	68,30	113,84
29	998 27-4101.R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	2,2800	308,50	703,38
99		Staveništní přesun hmot				817,22

Stavba: PS56	Realizace hospodářských sjezdů	Základní rozpočet	List č.10
Objekt: 02	sjezd_k.ú. Dříteň	Datum tisku: 1.3.2017	
Rozpočet: PS5602-1	Realizace hospodářského sjezdu v k.ú. Dříteň		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
-------	---------	-------	----	----------	---------	------